滑县发展和改革委员会

关于规范我县非电网直供电价格行为有关

事项的通知

县住房城乡建设局、 房地产管理局（中心）、 市场监管局，

国网滑县供电公司、 各增量配电网企业：

现将河南省发展和改革委员会《关于规范非电网直供电

价格行为有关事项的通知》 （豫发改价管（2021) 887号） 转

发给你们， 请认真贯彻执行。

请各部门各司其职， 各负其责， 认真组织规范活动， 严

格按照省里《通知》要求， 规范非电网直供电价格行为， 取

消违规收费项目， 及时进行公示。

附件： 河南省发展和改革委员会《关于规范非电网直供

电价格行为有关事项的通知》（豫发改价管（ 2021) 887号）

滑县发展和改革委员会

     2021年11月1日

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

扫描全能王 创建

	飞电网
	豫发改价管887号